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درگیری نیروهای امنیتی مصر
 با هواداران محمد مرسی پس از نماز جمعه

هواداران محمد مرسی و جریان اخوان المسلمین 
مصر پس از نماز جمعه با نیروهای امنیتی این کشور 

به شدت درگیر شدند.
به گزارش تسنیم، پس از نماز جمعه، ده ها نفر از اعضای 
اخوان المسلمین در اعتراض به حکم اعدام »محمد مرسی« 
رئیس جمهور برکنار شــده مصر و تعدادی از رهبران این 
جماعت در منطقه »الهرم« قاهره راهپیمایی کردند. براساس 

گزارش های منتشر شده با ورود نیروهای امنیتی به معرکه 
تظاهرات به خشونت کشیده شد و نوعی تعقیب و گریز بین 
اعضای اخوان المسلمین و نیروهای امنیتی رخ داد. به گفته 
شاهدان، ماموران امنیتی مصر برای متفرق کردن معترضان 
به سوی آنان گاز اشک آور شلیک کردند.منطقه »فیصل« 
در قاهره نیز شاهد تشدید تدابیر امنیتی و حضور گسترده 

نیروهای پلیس بود.

روسیه 89 مقام سیاسی غرب را 
تحریم کرد

دولت روسیه در واکنش به اقدامات خصمانه غرب 
در قبال این کشور، 89 مقام سیاسی  اروپایی را  در 

لیست تحریم  های خود قرار داد.
 به گزارش فارس در میان 89 اروپایی  که در فهرست سیاه 
تحریم روسیه قرار دارند و نمی توانند به این کشور سفر کنند، 
نام  8 آلمانی نیز  دیده می شوند. روزنامه آلمانی »فرانکفورتر 
آلگماینه« در این مورد نوشت: در این لیست »کارل گئورگ 

ولمان« سیاســتمدار حزب دموکرات مسیحی،»میشــائیل 
فوکس«  معاون پارلمانی احزاب سوسیال مسیحی و دموکرات 
مســیحی و »ربکا هارمس« سیاســتمدار عضو حزب سبز 
دیده می شــود.»برند پوســلت« از حزب سوسیال مسیحی، 
»کاترین زودر«مسئول امور خارجی در وزارت دفاع و »اووه 
کورسپیوس«  دبیرکل شورای اروپایی از دیگر افراد برجسته  
آلمانی هستند که در این فهرست به نام آنها اشاره شده است.
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حذف کوبا از لیست حامیان تروریسم
آمریکا نام کوبا را از لیست کشورهای حامی تروریسم خود حذف 
کــرد. این اقدام از جانب آمریکا راه  را برای احیای روابط دیپلماتیک 
میان کوبا و واشنگتن پس از 50 سال هموار می کند. البته کاخ سفید 

گفته مهم ترین تحریم ها علیه کوبا همچنان باقی خواهد ماند.
بررسی مجدد مرگ یاسر عرفات

وکلای مدافع همســر »یاســر عرفات« رئیس فقید تشــکیلات 
خودگردان فلسطین پس از بسته شدن پرونده تحقیقات تیم فرانسوی 
درمورد جزئیات و علل مرگ عرفات در ســال 2004 خواستار انجام 

15 آزمایش دیگر شدند.
این وکلا اعلام کردند که رسیدگی به پرونده عرفات بسیار با عجله 
و شتابزده صورت گرفته و جزئیات نشان می دهد که عرفات به مرگ 

طبیعی نمرده است.
حمله موشکی به بنغازی

تروریست ها با حمله موشکی به یک منطقه مسکونی در بنغازی 
8 غیرنظامی را کشتند و 8 نفر دیگر را زخمی کردند.

یکی از فرماندهان ارتش لیبی تروریست های تکفیری را مسئول 
این حمله موشکی دانست و تأکید کرد که مقابله با این تروریست ها 

در مناطق شرقی به صورت گسترده انجام شده است.
فقر و گرسنگی کودکان انگلیسی

روزنامه انگلیســی گاردین به اسنادی دست یافته است که نشان 
می دهد سیاست های جدید دولت انگلیس برای کاهش مزایای دولتی، 
خانوارهای بسیاری را درگیر خواهد کرد که به موجب آن ده ها هزار 

کودک در خط فقر یا زیر خط فقر و گرسنگی زندگی خواهند کرد.
پیش از این نیز رسانه های انگلیسی درباره افزایش فقر و گرسنگی 

در میان کودکان انگلیسی هشدار داده بودند.
فساد مالی مقام سابق آمریکایی

دادگاه ایالت »ایلینویز« آمریکا رئیس ســابق مجلس نمایندگان 
این کشور را به جرم برداشت غیرقانونی پول و دروغ گفتن به مأموران 

اف بی ای محکوم کرد.
هلاکت 125 تروریست طالبان

وزارت دفاع و کشــور افغانســتان از کشته شدن 125 عضو گروه 
طالبــان در درگیری با نیروهای ارتــش و پلیس در مناطق مختلف 

افغانستان خبر دادند.
در این درگیری ها مقادیر زیادی تجهیزات و جنگ افزارهای سبک 

و سنگین به دست نیروهای دولتی افتاد.

  چهار سوی پنج قاره

40 نیروی امنیتی در سفارت 
عربستان در صنعا، بدون هیچ 
مقاومتی سفارتخانه این کشور 

را به انصارالله تسلیم کردند.
به گزارش فارس، برخی منابع 
رسانه ای در یمن از سیطره انصارالله 
بر سفارت عربســتان در »صنعا« 
خبر می دهند. براساس این گزارش 
که پایگاه  های خبری یمنی نظیر 
الیمنی« و  »الحیــاد«، »الواقــع 
»المشــهد الیمنی« آن را منتشر 
نگهبانان  تمــام  انصارالله  کردند، 
سفارت عربستان در صنعا را خارج 
و از آنها خواسته سلاح خود را بدون 
مقاومت تحویل دهند و سفارت را 

ترک کنند.
 گفته می شــود، نگهبانان این 
ســفارت که تعداد آنها به 40 نفر 
می رســید بدون هیــچ مقاومتی 
ســفارت را تحویل داده اند. بنا بر 
این گزارش، نیروهای انصارالله در 

واکنش بــه تداوم بمباران مناطق 
مسکونی و بیمارستان ها و مواضع 
ارتش یمن، کنترل این سفارتخانه 
را به دست گرفته اند. منابع رسمی 
یمن و عربستان تاکنون واکنشی 

به این خبر نداشته اند.
از سوی دیگر حملات نیروهای 
مردمی یمــن علیه مناطق مرزی 
عربســتان همچنــان در حــال 
نیروهای یمنی  گسترش اســت. 
چندین منطقه در اســتان جیزان 
و نجــران در خاک عربســتان را 

بمباران کردند. 
»مجیــد الصمــدی« یکی از 
رهبــران جنبــش انصــارالله در 
گفت  وگــو با خبرگــزاری فارس 
در صنعا اعــلام کرد: »رزمندگان 
با کمــک کمیته های  انصــارالله 
مردمی و ارتش روز جمعه فرودگاه 
اقلیمــی نجران در 22 کیلومتری 
مرز یمن را  با موشک های »گراد« 

هدف قــرار دادند.« بنابر اظهارات 
این رهبر انصارالله، سایت نظامی 
»الســرداح« و پادگان »معســکر 
العیــن« و »جبل الدخــان« در 
استان »جیزان« نیز هدف حملات 
موشکی و خمپاره ای قرار گرفت که 
به کشته شدن شماری از نظامیان 
ارتش سعودی از جمله چند تن از 

فرماندهان آنها منجر شد.
 ارتش یمن نیز با کاتیوشــا و 
توپخانه مواضع عربستان در »جبل 
العمود«، »خلف الرمیح«، »العین 
عربستان  »المستقیم«  و  الحاره« 

سعودی را هدف قرار داد.
 به نوشــته روزنامــه لبنانی 
الاخبار اعضــای انصارالله و ارتش 
یمن به اســتان »مأرب« نزدیک 
شده و ظرف چند ساعت آینده این 
استان را )که نخستین استانی بود 
که ریاض پایگاه های نظامی القاعده 
را قبل از جنگ در آنجا تأســیس 

کرد( به تصرف خود در می آورند.
حملات ائتلاف سعودی 

جنگنده های سعودی نیز جمعه 
شــب همانند روزهای گذشته به 
شــهر صنعا پایتخت یمن حمله 
کردند و مرکز فنــی حرفه ای در 
الخارجیه« در  منطقه »الحمیــه 
شــهر صنعا را هدف قــرار دادند. 
همزمان ارتش سعودی به مناطق 
مسکونی در بخش های »المنزاله«، 
»الحصامه« و »الملاحیظ« در شهر 
صعده با بیش از 100 راکت و گلوله 

سنگین حمله کرد. 
سعودی  ائتلاف  جنگنده های 
همچنین ورودی شــهر مأرب و 
العریش را بمباران کردند. در همین 
حال، یک منبع امنیتی یمن اعلام 
کرد: »25 شــهید و 143 زخمی، 
ارتش  تجاوزگری  قربانیــان  آمار 
سعودی به استان های مختلف یمن 
است.« این منبع گفت: »حملات 

هوایی به یک مجتمع مسکونی در 
شــهر حجه به شهادت 12 نفر از 
جمله چهار زن و شــش کودک و 
زخمی شدن 81 نفر منجر شد.« 
ســازمان ملل اما دیروز با انتشار 
آخریــن آمار خود دربــاره تعداد 
شــهدای یمنی اعلام کرده اند از 
بدو آغاز حملات سعودی ها به این 
کشور 1000 غیرنظامی به شهادت 
رسیده اند. آمارهای غیر رسمی رقم 
بیش از 3000 نفر را نشان می دهد.

افشاگری تکان دهنده 
صالح

عبدالله  دیگر»علی  از ســوی 
صالح«رئیس جمهور پیشین یمن، 
از نقش عربستان در بحران موجود 

در این کشور پرده برداشت.
گفت وگــوی  در  »صالــح«   
بــا شــبکه خبری  اختصاصــی 
»المیادیــن« کــه بخش هایی از 
آن منتشــر شــده، تاکیــد کرد 

که عربســتان بــه او پیشــنهاد 
داده در ازای دریافــت چندیــن 
میلیون دلار بــا »ریاض« و گروه
کند.  ائتلاف  المسلمین«  »اخوان 
وی همچنیــن درباره اختلافاتش 
بــا »عبدالملک الحوثــی« رهبر 
جنبش انصارالله نیز تاکید کرد که 
اختلافاتشان عقیدتی نیست و فقط 

اداری است.
رئیس جمهور پیشــین یمن 
همچنیــن اعلام کــرد که بدون 
ائتلاف بــا انصارالله با این جنبش 

هم پیمان است. 
وی در پایان عنوان داشــت: 
»طرف هایی که در کنفرانس ریاض 
شرکت کردند خائن هستند چراکه 

حملات عربستان را پذیرفته اند.«
دیلی استار در این باره نوشت، 
ســاعاتی پس از افشاگری عبدالله 
صالح علیه سعودی ها، جنگنده های 
ائتلاف خانه وی را بمباران کردند.

فرمانده ســامانه موشــکی ارتش یمن از 
آمادگی کامل این سامانه برای هدف قرار دادن 
مواضع آل سعود در »سراسر خاک عربستان« 

خبر داد. 
به گزارش فارس، سرهنگ »عبدالمجید الشامی«، 
فرمانده سامانه موشکی ارتش یمن مستقر در نزدیکی 
مرزهای عربســتان ســعودی، اعلام کرد: »سامانه 
موشــکی یمن آماده هدف گیری لانه های آل سعود 
در سراسر عربســتان سعودی اســت.«  وی افزود: 
»موشــک های زمین به زمیــن و زمین به هوا آماده 
هدف گیری هســتند اما تاکنون دســتوری از سوی 
فرماندهی عالی کمیته انقلاب یمن برای آغاز عملیات 
»طوفان پاسخ مناسب« در این  باره صادر نشده است.«

»الشامی« از تمام مردم عربستانی خواست که از 
پایگاه های نظامی، فرودگاه ها، تاسیسات و نهادهای 
دولتی در سراســر این کشور دور شوند، زیرا سامانه 

موشــکی یمن قادر اســت تمامی چاه هــای نفتی، 
فرودگاه ها و پایگاه های هوایی ارتش عربستان را طی 
48 ســاعت هدف قرار دهد و به زودی این عملیات 

آغاز خواهد شد.
البتــه انصار الله یمن بارها اعلام کرده اســت که 
حرمت شهرهای مذهبی عربستان نگه داشته خواهد 
شد و به این شهرها حمله ای صورت نخواهد گرفت.

در عین حال منابع روســی گــزارش دادند که 
واشنگتن و ریاض قصد دارند برای متهم کردن یمن 
و قانونی جلوه  دادن جنایات خود علیه مردم این کشور 
و صدالبته همراه کردن ملت های منطقه، حملاتی را 
علیه اماکن مقدس از جمله شــهر مکه ترتیب دهند 
و یمــن را به  ارتــکاب آن متهم کنند. بنابر گزارش 
سرویس اطلاعاتی روسیه، پیروزی های ارتش یمن، 
عربســتان را وادار خواهد کرد که چنین جنایاتی را 

علیه مقدسات اسلامی مرتکب شود.

فرمانده سامانه موشکی ارتش یمن اعلام کرد

موشک های انصارالله
آماده شلیک به لانه های آل سعود

سفارت آل سعود در صنعا
با 40 نیروی امنیتی تسلیم انقلابیون یمن شد در ســکوت مرموز سازمان ملل، منابع خبری فاش کردند بخش 

اعظم کمک های بشردوستانه ای که از سوی کشورهای مختلف برای 
مردم مظلوم یمن به جیبوتی فرستاده شده، به مقصد نرسیده و به 

سرقت رفته است. 
در حالی که سازمان ملل با سکوت در مقابل حملات جنایتکارانه عربستان 
به یمن و کشتار هزاران زن و کودک یمنی خود را بیش از پیش بی آبرو کرده 
است، خبر می رسد کمک هایی که برخی از کشورها و از جمله ایران به مقامات 
سازمان ملل در جیبوتی و برای ارسال به یمن تحویل داده اند نه تنها به یمن 
ارسال نشده بلکه  توسط تجار و دلالان حاضر در سواحل جیبوتی و احتمالا 

با هماهنگی مقامات سازمان ملل به فروش می رسد.
  به گزارش تســنیم، منابعی که در بندر جیبوتی کار می کنند به پایگاه 
خبری »عدن الغد« یمن گفتند که »بخش اعظم« کمک های بین المللی انسانی 
که برای مردم یمن ارســال شــده به تاجران محلی از کشورهای آفریقایی و 

مصری فروخته شده است!
این منابع به پایگاه »عدن الغد« گفتند: »نابسامانی در مدیریت عملیات 
امدادرسانی باعث شده است که برخی مسئولان »بارز« در کمیته امدادرسان 
با فروش کمک های انســانی به تجار محلی در کنیا، آفریقای جنوبی و مصر، 

صدها میلیون دلار به جیب بزنند.«
آنچه صحت این اتهامات را ثابت می کند، همان اظهاراتی است که کمیته 
امدادرسانی روز پنجشنبه منتشر کرد. این کمیته آورده است: »1۷3 کشتی به 
بنادر یمن رسیده است؛ درحالی که با مراجعه به شهر عدن، روشن می شود که 
تنها چهار کشتی از جمله سه کشتی حامل کمک های غذایی وارد این شهر 
شــده اســت و این کمک ها را نیز دولت امارات به طور مستقیم به یمن ارائه 

کرده است و از طریق کمیته امدادرسانی یمن ارسال نشده است.«
این بدان معنا است که حتی یک کشتی از طریق کمیته امدادرسانی یمن 
و زیر نظر سازمان ملل به شهر عدن وارد نشده و این مسئله به عنوان یک لکه 
ننگ جدید در تاریخ سازمان ملل ثبت خواهد شد. وقتی کشتی نجات ایران 
قصد حرکت به بندر »الحدیده« یمن را داشت سازمان ملل با اعلام مخالفت 

خواستار حرکت این کشتی به سواحل جیبوتی شد.

کمک های بین المللی انسانی
به جای یمن سر از آفریقا درآورد!

آزادسازی  عملیات  فرمانده 
الانبار با اشــاره به پیروزی های 
و  ارتش  نیروهــای  گســترده 
بســیج مردمی این کشور مقابل 
تکفیری ها، کار داعش را در عراق 

تمام شده خواند.
به گــزارش تســنیم، »قاســم 
المحمدی« فرمانــده عملیات الانبار 
دیروز اعلام کرد: »نیروهای مردمی و 
امنیتی )در عملیات گسترده کنونی( 
دستاوردهای زیادی داشتند که داعش 
انتظار آن را نداشــت. کمر داعش در 
جریــان عملیات اطــراف »رمادی« 
شکسته شــد و تروریست ها تلفات و 

خسارات فراوانی را متحمل شدند.«
»المحمدی« با اشــاره به انهدام 
مواضــع داعش در مناطق »الطاش«، 
»التامیم« و دانشــگاه الانبار شــهر 
رمادی، گفت که »هم اکنون نیروهای 
دولتی از ســه محور شرقی، شمالی و 
جنوبی رمادی در حال پیشــروی به 

سمت مرکز این شهر هستند.
عملیات نیروهای عراق در ســایر 

مناطق الانبار نیــز مثل »الحدیثه«، 
»البغدادی« و »الکرمه« علیه داعش 
ادامه دارد. شمار تلفات تروریست ها در 
الانبار هم دست کم 140 نفر گزارش 

شده است.
از استان »صلاح الدین« در شمال 
عراق هم خبر می رســد، مرحله دوم 

عملیات ارتش و نیروهای داوطلب علیه 
تکفیری ها در این اســتان آغاز شده 
است. در این عملیات نیز داعش مواضع 
خود را در بسیاری از مناطق از دست 
داده و حلقه محاصره تروریست ها در 
منطقه »الدجیل« تنگ تر شده است.

جمعه گذشــته نیروهای مردمی 

بیــش از 90 عضــو داعــش را در 
صلاح الدین به اسارت گرفته بودند.

وزارت دفاع عراق با صدور بیانیه ای 
اعلام کرد که شــدت درگیری ها در 
مناطــق »صینیه« و »ســیدغریب« 
بیشتر از دیگر مناطق است و طی این 
درگیری ها، 23 تروریست کشته شدند.

یکی از ویژگی های عملیات جاری 
در صلاح الدین و الانبار، حضور پررنگ 
داوطلبان اهل ســنت و عشایر عراق 
اســت؛ »کریم النوری« ســخنگوی 
نیروهــای داوطلب و بســیج مردمی 
گفــت: »هزاران نفر از عشــایر برای 
آزادسازی شــهرهای استان الانبار از 
دســت داعش، بــه نیروهای مردمی 

پیوسته اند.«
کارشناســان با اشــاره به حضور 
پررنــگ نیروهای داوطلــب در نبرد 
الانبار، پیروزی نیروهای دولتی و غلبه 
بر داعش در شهر رمادی را از هم اکنون 

پیش بینی می کنند.
گردان های حزب الله

به گزارش تسنیم، منابع وابسته 
به گردان های حزب الله عراق از تلاش 
مستشــاران آمریکایی بــرای دیدار 
بــا فرماندهــان ایــن گردان ها پرده 

برداشتند.
بر اســاس ایــن گــزارش، یک 
سرهنگ آمریکایی به نام »روزونف« 
و 25 مستشــار آمریکایــی از طریق 

مســئولان عراقی درخواست دیدار با 
فرماندهانی از گردان های حزب الله را 
داشــتند و پاسخ فرماندهان حزب الله 
هم خیلی صریح بود؛ آنها پاسخ دادند، 
با زبانی جز گلوله با آمریکایی ها سخن 

نخواهند گفت.
حزب الله عــراق قبلا اعلام کرده 
بود که مخالــف دخالت های آمریکا 
در عراق اســت. در بیانیه گردان های 
حزب الله عراق آمده اســت: اگر ما و 
آمریکایی ها در یک مکان باشــیم، با 
هــم خواهیم جنگید و صلحی )میان 

ما( در کار نخواهد بود.
سایر رویدادها

* هادی العامری فرمانده سپاه بدر 
عراق خواستار محاکمه فرماندار برکنار 
شده استان نینوا )اثیل النجیفی( در 
ارتباط با سقوط شهر موصل )خرداد 

سال گذشته( شد.
* دبیر کل ســازمان ملل گفت، 
125 هزار شبه نظامی از 100  کشور 
جهان در عراق و ســوریه در صفوف 

داعش حضور دارند.

با اشاره به پیشروی های گسترده نیروهای عراقی

فرمانده عملیات الانبار: کار داعش تمام است

در پی حمله تروریستی روز جمعه به مسجد امام حسین)ع( در شهر 
دمام، علاوه بر مردم این شهر، ســاکنان قطیف در شرق عربستان نیز 

تظاهراتی اعتراض آمیز برگزار کردند.
به گزارش تسنیم، اهالی قطیف در شرق عربستان روز جمعه و ساعاتی پس 
از حمله تروریستی و ناکام تکفیری ها به مسجد امام حسین)ع( در شهر »دمام« 
با برگزاری تظاهراتی همبستگی خود را با هموطنانشان در »دمام« اعلام کردند. 
شــرکت کنندگان در تظاهرات دمام نیز از مســئولان نظام عربســتان خواستند 
»بوق های فتنه را در رســانه های رسمی این کشور خاموش و از جان شهروندان 

حمایت کنند.«
این تظاهرات چند ســاعت پس از انفجار انتحاری در پارکینگ مسجدی در 
شهر دمام برگزار شــد. ظهر جمعه یک تروریست انتحاری سعودی قصد داشت 
با لباس زنانه وارد قســمت بانوان مسجد امام حسین)ع( در دمام شود، ولی پس 
از آنکه توســط نیروهای بســیج مردمی که برای حمایت از مسجد تشکیل شده 
اســت شناسایی شد، سعی کرد از دست نیروهای مردمی بگریزد. این تروریست 
ســرانجام خودش را در پارکینگ مســجد منفجر کرد که بر اثر آن 4 نفر شهید 
شدند. حمله تروریستی در مسجد شهر دمام یک هفته پس از انفجار در مسجد 
امام علی)ع( در شــهر »القدیح« قطیف روی داد. داعش مسئولیت هر دو حمله 
تروریستی را به عهده گرفته است. به رغم انتشار تصاویر و گزارش ها درباره فداکاری 
بسیج مردمی عراق، وزارت کشور عربستان مدعی شد، نیروهای امنیتی دولتی این 

حمله تروریستی را ناکام گذاشته اند!
ادامه واکنش ها

این حمله تروریستی که با فاصله یک هفته از حمله انتحاری به مسجد امام 
علی)ع( قطیف روی داد، با واکنش های مختلفی مواجه شــده اســت. »شورای 
همکاری خلیج فارس« انفجار مســجد شــهر »دمام« را محکوم کرد.  دارالفتوای 
مصر نیز با محکوم کردن این انفجار تروریســتی تاکید کرد: »جنایت های گروه 
تروریستی داعش ارتباطی با اسلام و مسلمانان ندارد.« سخنگوی وزارت خارجه 
آلمان اما ضمن محکوم کردن این حمله، نســبت به گســترش نفرت فرقه ای در 
عربستان هشدار داد. سخنگوی وزارت امور خارجه ایران نیز حمله تروریستی به 

نمازگزاران در شهر دمام عربستان را محکوم نمود.
از ســوی دیگر وزارت کشــور عربستان مدعی شــد، پیگیر این حادثه برای 
شناسایی عوامل آن است. همچنین مقامات رژیم سعودی در تلاش برای نادیده 
گرفتن نقش نیروهای کمیته های امنیت محلی در دمام، مدعی شــدند نیروهای 
امنیتی عامل جلوگیری از وقوع انفجار روز جمعه در داخل مسجد »امام حسین 
)ع(« در شــهر دمام بودند. این در حالی اســت که مجتهد، فعال توییتری که به 
افشای مسائل محرمانه خاندان سعودی معروف است، این ادعاها را دروغ خواند.

وی در تازه ترین مطلب خود نوشت: »کسانی که مانع ورود عامل انتحاری به 
مســجد )دمام( شدند کمیته های مردمی شیعیان بودند و نیروهای امنیتی هیچ 

نقشی در آن نداشتند«. 
از سوی دیگر پس از دو انفجار تروریستی در مساجد عربستان به دست داعش، 
کویت و دیگر اعضای شورای همکاری خلیج فارس تدابیر امنیتی خود را تقویت 
کردند. در همین ارتباط، منابع امنیتی کویت از تصویب قوانین جدید و تشکیل 
نیروهای امنیتی با یونیفرم نظامی برای استقرار در مساجد با هدف تامین امنیت 
شهروندان این کشور خبر دادند. پیش از این گزارش هایی منتشر شد مبنی بر اینکه 
»محمد بن سلمان«، وزیر دفاع و جانشین ولیعهد عربستان در انفجار مسجد امام 
علی)ع( دست داشته است. این انفجار 23 شهید و 121 مجروح بر جای گذاشت.

تظاهرات در شهرهای شیعه نشین عربستان
علیه حمله تروریستی به مسجد امام حسین)ع(

معاون وزیر خارجه ســوریه 
اعلام کرد، »رئیس جمهور ترکیه 
که می خواســت مشــکلات و 
با کشورهای همسایه  دشمنی ها 
را به صفر برســاند دوستانش را 
از دســت داده و به صفر رسانده 

است.«
به گزارش تسنیم، »فیصل مقداد« 
در مقاله ای در روزنامه »البلاد« لبنان 
نوشت: »رجب طیب اردوغان رئیس 
جمهور ترکیه دیگر شخصیتی محترم 
نیست و احترام ملت ترکیه برای وی 

نیز روز به روز کمتر می شود.«
وی افزود: »دوستان دیروز ترکیه 
امروز برای اردوغــان و احمد »داود 
اوغلو« نخســت وزیر این کشــور به 
دشمن تبدیل شده اند و سیاست هایی 
که این دو در ترکیه در پیش گرفته اند 

کاملا ناموفق بوده است.«
مقــداد تصریح کرد: »سیاســت 
مبتنــی بر صفر کردن مشــکلات و 
دشــمنی ها با کشــورهای همسایه 
هم اکنــون به صفر کردن دوســتان 

تبدیل شده که این موضوع از سوریه 
آغاز و تا عراق و ارمنستان و بلغارستان 
و یونان و دیگر کشــورهای همسایه 

امتداد پیدا کرده است.«
به نوشته فیصل مقداد»بزرگ ترین 
جنایت اردوغان که او را بیش از یک 
رئیس جمهور منتخب، به یک حاکم 
دیکتاتور تبدیل کرده است، حمایت 
آشکار وی از تروریست های داعش  و 
جبهه النصره است، تروریست هایی که 
آنکارا، آنها را به رسمیت شناخته و از 

آنها حمایت می کند.«
کیــد  تا همچنیــن  د  مقــدا
نوعثمانی گری  کرد: »سیاســت های 
ترکیه بــه رهبری اردوغــان و داود 
اوغلو برای همه رســوا شــده است 
و ما مطمئن هســتیم کــه جامعه 
بین الملل با جدا کردن حساب خود 
از دولت های مداخله جو در سوریه دیر 
یا زود بر علیه این دو نفر موضع گیری 

خواهند کرد.«
گفتنی است روز پنجشنبه روزنامه 
جمهوریت ترکیه فیلمی منتشر کرد 

که نشــان می دهد دولــت ترکیه با 
کامیون، به خاک ســوریه ســلاح و 

مهمات منتقل می کند.
همچنین آمریکا اعلام کرد که کار 
آموزش مخالفان سوری در ترکیه آغاز 

شده است بدین ترتیب نقش ترکیه 
در حمایت از تروریست های تکفیری 

بر همه ثابت شده است.
»عبدالباری عطوان« نویســنده 
معروف عرب نیز طی مقاله ای اعلام 
کرد که اتاق عملیاتی در سوریه توسط 
کارشناسان نظامی و اطلاعاتی ترکیه، 

قطر و عربســتان بــا حمایت آمریکا 
تشــکیل شــده که هدف آن تسلط 
کامل بر استان حلب است. به نوشته 
عطوان »چاووش اوغلو«، وزیر خارجه 
ترکیه اولین کسی بود که این برنامه را 

علنی کرد. وی هفته گذشته از توافق 
اولیه با آمریکا برای پشتیبانی هوایی 
از مخالفان ســوریه در حلب صحبت 
کرد و گفت، هرگونه حمایت نظامی 
و آموزش مخالفان بدون پشــتیبانی 

هوایی ناکارآمد است.
گفتنی اســت: با ســقوط شهر 

»اریحــا« اســتان حلب بــه تصرف 
تکفیری هــای داعــش درآمد. قطر، 
عربستان، ترکیه و آمریکا در سقوط 
این استان همانند سقوط جسر الشغور 

نقش پررنگی ایفا کردند.
عملیات ارتش

 در مناطق مختلف
ارتش ســوریه امــا در قنیطره، 
درعــا، حمص، ادلــب و حلب مراکز 
وابسته به تروریست های تکفیری را 
هدف قرار دادند و شــماری از آنها را 
به هلاکت رســاندند و برخی دیگر را 

زخمی کردند.
نیروهــای ارتش طــی عملیاتی 
در مناطق »الجبیلــه«، »الصناعه«، 
فرودگاه »دیرالزور« ضمن به هلاکت 
رســاندن ده ها تروریست ادوات آنها 
را منهــدم کردنــد. در روســتاهای 
»المســلمیه« و »کفر حمرا« از توابع 
منطقه »جبل ســمعان« نیز ارتش 
ســوریه طی عملیات گســترده ای 

تعدادی از تروریست ها را نابود کرد.
در مناطق قنیطره، درعا و السویدا 

نیز نیروهای ارتش مراکز تروریست ها 
را هــدف قرار دادند و تروریســت ها 
کشته یا مجروح شدند، تعداد دیگری 

نیز پا به فرار گذاشتند. 
گورستان تکفیری ها

در همیــن رابطــه دروزی های 
ساکن اســتان »السویدا« در جنوب 
ســوریه برای مقابله با داعش اعلام 
آمادگی و تاکید کردند که این استان 
را گورستان این گروه تکفیری خواهند 
کرد.این در حالی اســت که گروهک 
تروریســتی داعش برای نجات خود 
و دفع حمــلات ارتش به هر اقدامی 

دست می زنند.
منابع محلی سوری اعلام کردند 
که داعش حفر خندق در اطراف شهر 

»رقه« را آغاز کرده است.
داعش پیشتر طرح حفر خندق 
را اطراف شــهر موصل اواخر آوریل 
گذشته اجرا کرده بود تا این شهر را از 
هرگونه حمله احتمالی از سوی ائتلاف 
بین المللی یا نیروهای پیشمرگه ارتش 

عراق در امان نگه دارد.

نمره صفر فیصل مقداد به سیاست »تنش صفر مرزی« اردوغان

آنان از سرزمین های اشغالی تاکید 
کردند. براساس تصاویر منتشر شده 
برخــی از این کــودکان با گرفتن 
صورت  مقابــل  قرمز  کارت هــای 
سربازان اســرائیلی جنایات آنها را 

محکوم کردند.
این تظاهرات در حالی صورت 
خودگردان  تشکیلات  که  می گیرد 
فلسطین به ریاست »محمود عباس« 
درخواست خود برای تعلیق عضویت 
رژیم صهیونیســتی در فیفا را پس 

گرفت!
ایــن مســئله موجب خشــم 
جنبش حمــاس و دیگر گروه های 
فلسطینی شد. مقامات صهیونیستی 
از این تصمیم »به شدت« استقبال 
کردنــد. جنبــش حمــاس اعلام 
کــرد اقدام تشــکیلات در انصراف 
از درخواســت خود بــرای تعلیق 
عضویــت تل آویو از فیفا نشــانگر 
بی توجهــی به خواســته های ملت 
فلسطین و همراهی و هماهنگی با 

رژیم صهیونیستی است.
از سوی دیگر بسیاری از فعالان 
حقوق بشری و طرفداران فلسطین 
نیز خواستار لغو عضویت اسرائیل در 

فیفا شده اند.
شهادت یک فلسطینی

در یــورش جدیــد نظامیــان 
صهیونیســتی به کرانه باختری در 
روز جمعــه یک جوان فلســطینی 
مورد هدف مســتقیم گلوله جنگی 

قرار گرفت و به شهادت رسید.

عشایر منطقه بعلبک و هرمل لبنان با اعلام وفاداری به سید حسن 
نصرالله دبیر کل حزب الله تأکید کردند که آماده نبرد با تروریست های 

تکفیری هستند.
 به گزارش ایرنا، مردم منطقه بعلبک و هرمل لبنان به ویژه عشــایر این 
منطقه با تجمع در حسینیه شهرک »بوادی« در شرق لبنان خطاب به سید 
حســن نصرالله اعلام کردند که با یک اشــاره او با سلاح حاضر می شوند و تا 
پیروزی نهایی با تروریست های تکفیری می جنگند و شهادت را افتخار می دانند.
»محمد شمص« شهردار شــهرک »بوادی« در این باره تأکید کرد: »ما 
فرزندان و عزت و شرف این خاک هستیم و هرگز سکوت نخواهیم کرد و در 
کنــار رزمندگان مقاومــت از خاک خود دفاع خواهیم کرد و اجازه تعرض به 

تروریست های تکفیری نخواهیم داد.«
»علی المقداد«، عضو فراکســیون حزب الله در مجلس لبنان نیز با بیان 
اینکه »عشایر لبنان خود را ملزم به اجرای فرامین رهبری حزب الله می دانند« 
گفت: »اجازه نمی دهیم دشمنان، ما را وارد فتنه سنی و شیعه کنند اما بعد از 
پیروزی و آزادسازی جنوب لبنان، پیروزی دوم را آزادسازی همه خاک اشغالی 
لبنان به ویژه بلندی های شهرک عرسال از اشغال تروریست های تکفیری رقم 

می زنیم و بینی آنها را به خاک می مالیم.«
شیخ »نعیم قاســم« معاون دبیر کل حزب الله لبنان نیز ضمن تأکید بر 
اینکه »فرقی میان داعش و اســرائیل، النصره و القاعده نیست« گفت: »ما به 
مقاومت خود علیه اسرائیل ادامه داده و به امید خدا پیروز خواهیم شد.« وی 
افزود: »اسلام امروزه در حال رویارویی با کسانی است که چهره دین اسلام را 
خدشه دار کرده و ادعا می کنند که پرچم اسلام را برافراشته اند. در حالی که 

عملکرد آنها برخلاف آموزه های اسلامی است.«
معاون دبیر کل حزب الله تأکید کرد: »تکفیری ها خود را رســوا کرده اند 
چرا که اســلام آنها را رسوا کرده است. کسی که یک مسلمان را سر می برد 
کودکان و زنان را می کشد و آواره می کند امکان ندارد مسلمان واقعی باشد. 

مسلمان واقعی کسی است که از خود دفاع کند.«

برای نبرد با تکفیری ها
قبایل بعلبک و هرمل

به دعوت نصرالله لبیک گفتند

کارت قرمز کودکان فلسطینی
به سربازان کودک کش اسرائیلی

این اتفــاق در هنگام برگزاری 
تظاهــرات هفتگی بــرای مقابله با 
شهرک سازی و درخواست بازگشایی 
خیابان »کفر قدوم« که 13 ســال 

است بسته شده، صورت گرفت.
نظامیان رژیم صهیونیســتی با 
حجم بسیار بالای بمب های صوتی 
و گاز اشــک آور و نیــز خودروهای 
زرهی به کفر قدوم یورش بردند که 
در نتیجه آن ده ها فلسطینی دچار 
حالت خفگی ناشــی از استنشــاق 

گاز شدند.

ک  د کــو ه هــا  د
برگزاری  با  فلســطینی 
خواســتار  تظاهــرات 
رژیم  عضویــت  تعلیق 
صهیونیستی از فدراسیون 

بین المللی)فیفا( شدند.
به گزارش خبرگزاری ها، 
کودکان فلسطینی روز جمعه 
در »رام الله« واقــع در کرانه 
باختری تظاهــرات کردند و 
خواستار تعلیق عضویت رژیم 

صهیونیستی در فیفا شدند.
کــودکان فلســطینی با 
نشــان دادن کارت قرمز به 
نظامیان صهیونیست بر اخراج 

رجب طیب اردوغانفیصل مقداد


